



Amine Kanzari

Motion Designer, Visual Effects & 3D Artist

Je suis Motion designer, VFX artist, 3d artist avec plus de 10 ans d'expérience.
Très passionné par le motion design et la création, j'ai créé des vidéos de motion design pour de grandes entreprises comme : Coca Cola, EDF, Super U, etc.

Experience

COM & COMPANY

Motion Designer / VFX Artist / 3D Artist - 2020 - 2024

Motion design, 3D Animation, compositing, VFX.

INFOSTRATES

Motion Designer / Graphic Designer / 3D Artist - Févr 2019 - Juill 2019

3D Animation, motion design et compositing.

SHAKEBIZ

Motion Designer / 3D Artist - Févr 2018 - Juill 2018

3D Animation, Fluid Simulation avec Real Flow, motion design.

ERGO CONCEPTS

Graphic Designer / Motion Designer - Mars 2017 - Août 2017

Photo Montage, Ui design, Wordpress, motion design et animation.

LIGHT SWORD PROD.

Graphic Designer / Motion Design / Editing - Janv 2016 - Juin 2016

Ui Design, flyers, newsletters, motion design.

PEAKSOURCE

Motion Designer / 3D Artist - Janv 2014 - Janv 2015

Motion Design, 3D animation.

PRO TOUCH PROD.

VFX Artist - Janv 2013 - Déc 2014

VFX, Matte painting, compositing, montage.

Contact

Site web

aminekanzari.com

Numéro de téléphone

+33 6 05 99 69 03

Mail

amean.kanzari@gmail.com

Education

MASTER CRÉATION NUMÉRIQUE

Université de Toulon - Obtention Septembre 2019

Parcours industries et créativité numériques : design d'expérience et design d'interface.

LICENCE INFORMATION ET COMMUNICATION

Université de Nice Sophia Antipolis - Obtention Septembre 2016

Parcours communication visuelle.

LICENCE 3D

Institut Supérieur des Arts Multimédias - Obtention Septembre 2015

Licence Appliquée Co-Construite en Conception et réalisation de films d'animation 3D.

Compétences

Logiciels

Adobe Photoshop

Adobe Illustrator

Adobe After Effects

Adobe Premiere

3DS MAX

Marvelous Designer

Code

HTML5

CSS3

Langues

Français, Anglais, Arabe